**Q**uis autē finis vite eius fuerit:  
 dignū est r̄ me p̄memorare. et vos cū desi  
 derio audire. qđ et hoc in eo imitabile cūctꝝ  
 fuit. **I**uxta cōsuetudinē ad visendos fr̄es  
 qui in exteriori mōte erant. venit ibiq; a di  
 uina p̄uidencia de sua morte p̄discel: ita ex  
 orsus est dicēs. **U**ltimā filioli p̄ris audite  
 sententiā. nō enim arbitror qđ in b̄ seculo

iterū nos visuri simus. Cogit p̄ditio natu-  
re ut post centenariū numerū quē annis q̄n-  
q̄ sup̄gredior iā resoluat. Ita locutus an-  
dientū pectora p̄tristauit. gemitus lacte  
q̄ dicta merētia p̄secute sunt. **A**mplexabā-  
tur eum vniuersi quasi iam de seculo recess-  
surū. **A**t ille tanq̄ aliena deserēs ad p̄p̄riā  
patriā p̄fecturus magna cū leticia p̄cipie-  
bat. desidia instituto nō debere surripere. sed  
tanq̄ quotidie mori os ut ante p̄dixerat:  
a sordidis cogitatōibus aīam custodire. et  
omnē emulatōem ad sanctos q̄sq̄ p̄uerte-  
re. **A**d melecianos et scismaticosq̄ ne p̄pe-  
q̄dem accedere. **S**citis em̄ aiebat eorū an-  
tiquā p̄uersitatē. neq̄ cū arrianis p̄munio-  
ni iungamini. q̄ impietas eorū iā omnibus  
manifesta est. **V**is etiā illud addebat. nul-  
lū debere xp̄ianū cū seculi viderit p̄ates. p̄  
arrianorū et melecianorū pugnare neq̄cia.  
a xp̄i territū discedere vitate. mortalū illā  
esse defelionē nec diu fallacē p̄manere p̄s-  
se fantasiam. **Q**ua p̄pter aiebat custodiēda  
est pia fides in xp̄o et patrū religiosa tradi-  
tio quā ex scripturā lectōe et crebro mee-  
puitatis didicistis admonitu. **F**inito fmo  
ne fratres eū vehemētissime retardabāt glo-  
rioso patris cupientes termino decorari.  
**S**z mltas ob causas q̄s et silētio demōstra-  
bat. p̄cipue tñ ob p̄sumptā egypti cōsuetu-  
dinem p̄tradixit. **N**os etem̄ egypti q̄s. no-  
biliū et p̄cipue beatorū martirū corpa lin-  
teamine q̄dem obuoluere. et studiū funeri  
solitū nō negare. terra v̄o nō abscondere:  
sed sup̄ lectulos domi posita refuare. **H**ūc  
honorē quiescētibus reddi inueterate p̄sue-  
tudinis vanitas tradidit. **D**e hoc antboni-  
us sepe et ep̄os de p̄catu est. ut populos ec-  
clesiastica p̄testatōe corrigerēt: et laycos vi-  
ros ac mulieres rigidius ip̄e p̄uenit dicēs  
nec legitimū hoc esse: nec deo placitū q̄ppe  
cū patriarchaz et p̄phetaz sepulchra q̄ ad  
nos vsq̄ p̄durāt hec facta p̄uincerēt. **D**o-  
minici quoq̄ corpis exēplū optere intue-  
ri iubebat. quod in sepulchro positū lapide  
vsq̄ ad resurrectōis diem terciū clausum  
fuerit. atq̄ hīs modis viciū circa defun-  
ctos egypti. etiā si sancta essent corpa coar-  
guebat dicēs. **Q**uid maius aut sancti? cor-

porē potest esse dñico. quod iuxta p̄suetudi-  
nem gentiū ceterarū humo p̄ditum esse sci-  
mus. **H**ec iuxta p̄suasio multorū insitū e-  
uellit errorē. et repositis in terra cadaueri-  
bus dño gratias p̄ bono magisterio retule-  
runt. **M**etuens ergo consuetudinē supra  
dictam. ne eodem etiā circa se laberent erro-  
re. celeriter valedicēs monachis q̄ p̄fluxe-  
rant ad amicū virtutis habitaculū repeda-  
uit. **P**ost mēses aut paucos cū nō medi-  
ocre incōmodū semilia mēbra turbasset. vo-  
catis ad se duobz fratribz: quos ibidē ante  
xv. annos modico intervallo sanctos insti-  
tuerat. quibz ei iam seni cepant ministrare  
ait. **E**go q̄dem filioli fm̄ eloquia scriptura-  
rū patrū gradior viā. iam em̄ dñs me inui-  
tat. iam cupio videre celestia. sed vos o vi-  
scera mea admonēo ne tanti t̄pis laborē re-  
pente p̄dati. **H**odie vos religiosū studiū  
arripuisse arbitrami. et cepte volūtatis for-  
tudo succrescet. **V**arias demonū nos̄ in-  
sidias. vidistis eorū et impetus feroces et  
vires effemiatas. **I**hesum suspirate et cre-  
dulitatē nos̄ eius v̄ris figite mentibz. et a  
certa fide vniuersi demōes fugabunt. **M**e-  
mentote etiā admonitionū mearū. et incer-  
te p̄ditōis vitā quotidie ancipitē p̄tracta-  
te. et celeste vobis p̄m̄iū sine cunctamie tri-  
buet. **S**cismaticorū quoq̄ et hereticorum  
venena vitate. meūq̄ circa eos odiū secta-  
mini. q̄ xp̄i sunt inimici. **S**citis ip̄i q̄ nul-  
lus mihi nec pacificus q̄dem fmo cū eis ali-  
quando fuerit. p̄pter prauā eorū voluntatē  
et p̄tinax p̄tra xp̄m bellū. **I**n v̄ autēz maḡ  
estote solliciti: ut dñi p̄cepta seruetis. ut p̄  
mortem vestrā sc̄i quibz q̄si amicos et no-  
tos in eterna vos recipiāt tabernacula. **H**ec  
cogitate. hec sapite. hec retere. et si qua mei  
vobis cura. si q̄ patris memoria ē. si mihi  
vicariū rependatis affectū nullus ad egip-  
tū meas p̄ferat reliq̄as. ne vano corpus ho-  
nore seruet. ne vitupati ritus a me ut nos̄z  
etiā circa me seruent̄ obseq̄a. **H**uius enim  
rei gr̄a max̄e huc sum regressus. **V**os igit̄  
humo tegite. vos patris op̄ite corpusculū  
et illud quoq̄ senis v̄ri custodite mandatū  
vt nemo p̄ter v̄ram dilectōem locū tumu-  
li mei nouerit. **C**onfido in dño. q̄ necatio-

resurrectōis tpe hōc corpusculū resiliat in  
 corruptū. Vestimentoz aut meozū sit ista  
 diuisio. Melotē et palliū tritū cui superia  
 ceo athanasio epō date: qđ mibi nonū ipse  
 detulerat. Serapio epus aliū accipiat me  
 lotē. vos cilicinū habetote vestimentū. et  
 valete viscera mea. anthonius em̄ migrat  
 et iam nō erit in p̄senti seculo vobiscū. Ver  
 ba finierat. et osculantibz se discipulis extē  
 dens paululū pedes morē letus aspexit. ita  
 ut ex hilaritate vultus eius angeloz scđoz  
 qui ad p̄ferendā aiām eius descenderāt p̄  
 sentia nosceret. Hos intues tanq̄ amicof  
 videret aiām exalauit. et additus est patri  
 bus fm̄ ordinē scripturarū. Seruauerunt  
 mandata discipuli. inuolutū vt p̄cepit cor  
 pus humo opientes. ⁊ nemo interim vsq̄  
 ad hāc diem p̄ter eos vbi sit pditum nouit  
 Legatarius aut anthonij b̄ndictōem q̄ tritū  
 palliū cū melote in p̄cio eius meruerat  
 accipe anthoniū in anthonij muner. hō am  
 plectit. et tanq̄ magna hereditate vitat? le  
 tanter p̄ vestimentū recordat ymaginē san  
 ctitatis. **H**ic anthonio vite terminus fuit  
 ista p̄cipia meritorū. que licet partiori vt  
 p̄dixi sermōe narrauerim. tamē ex his po  
 testis aduertere q̄liter homo dei a puericia  
 ad senectā vsq̄ puenerit. et qđ omni sp̄ du  
 bitatōe calcata: nec lāguori nec lōgeue q̄  
 q̄ etati aliqñ p̄cesserit. **M**agis aut ec̄lita  
 tē p̄positi tenens nec vestimentū mutauit.  
 nec pedes lauit. nec esca sectatus ē mollior  
 rem. oculoꝝ quoq̄ acie ⁊ numerū dentū  
 licet paululū ob etatē viderent attritū. nec  
 non et pedum incessum. totius etiā corporis  
 firmitatē ita p̄tra iura nature meritoꝝ ḡta  
 custodiuit. ut lautoꝝ corporū q̄ balneis at  
 q̄ delicijs p̄fouent. hilarior eius caro vide  
 ret. **H**oc etiam fratres qđ p̄ oēs puicias  
 amor eius fama q̄ volitauit. quē nec libro  
 tū disseminatorū oratio loculēta. nec mūda  
 ne sapientie disputatio. nec nobilitas gene  
 ris. nec opumi infinita p̄gestio p̄mendauit.  
 cui omnū ore est ascribendū nisi xp̄o cui?  
 hoc donū est. qđ deuotos eius aiōs erga su  
 am puiciens maiestatē hōiem alio pene oz  
 be celatū. ⁊ inter tantas positū solitudines  
 affrice: hispanie: gallic: ytalie. y lirico ipsi